П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____ »  ______________ 2006 г.

       №    ________
г. Тверь

Об изменении статуса общежития

по ул. С.-Петербургское шоссе, 107

В связи с обращениями граждан, проживающих в общежитие и учитывая, что здание соответствует техническим требованиям и нормам проживания,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить статус общежития по ул. С.-Петербургское шоссе, 107 в статус жилого дома.

2. МУП «ТДЕЗ» (Н.Ф. Корнилова) заключить с гражданами договоры социального найма на жилые помещения.

3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (И.С. Архипов) зарегистрировать в установленном порядке изменение статуса общежития.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери

С.В. Панков

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

города Твери                                                                                               И.А. Смирнов
Заместитель Главы администрации

города Твери

А.Ю. Голодный
Начальник жилищного управления

администрации города

О.В. Снежков

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

Начальник департамента управления имуществом

и земельными ресурсами

И.С. Архипов

Начальник правового управления

администрации города

О.В. Павлова

Рассылка:  жилищный отдел администрации города Твери

      департамент управления имуществом и земельными ресурсами

      МУП «ТДЕЗ»

Подготовлено: департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации города

тел: 32-02-66